O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(81)

Fundamentos de Engenharia Química e Operações Unitárias, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público

o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(81) Fundamentos de Engenharia Química e Operações Unitárias

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Bruna Gonçalves de Souza 0.00 Desclassificado0607421911

Cassio Henrique Zandonai 7.35 Classificado0507641911

Fernanda Ribeiro Gaspar Branco da Silva 9.13 Classificado0600481911

Marcelo Vargas Querino N/C Eliminado0601451911

Percy Ildefonso Spitzner Neto N/C Eliminado0500671911

Sara Regina Osipi N/C Eliminado0607151911

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Lucio Cardozo Filho

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.36.26 Página 1 de 1